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W dniu wczorajszym tj. 07.11.2022 r. Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich
oficjalnie inaugurował rozpoczęcie prac nad przebudową ostatniego odcinka drogi
wojewódzkiej nr 203.

Przebudowę ok. 22-kilometrowego odcinka drogi wykonywać będzie konsorcjum firm:
Kobylarnia SA i Mirbud SA.

Wartość inwestycji to ponad 116 mln złotych. Umowa ma zostać zrealizowana w ciągu
niecałych 2 lat.

Przebudowane ma zostać blisko 22 km drogi, aż do granicy województwa, tym samym ma
to być najdłuższy dotychczas remontowany odcinek tej drogi w porównaniu do
wcześniejszych: Koszalin – Iwięcino, Iwięcino – Dąbki, Dąbki – Darłowo – ul. Tynieckiego w
Darłowie.

– Tą drogą poruszają się mieszkańcy naszego regionu. Także z Darłowa do Jarosławca, czy
do Ustki jeździmy właśnie drogą nr 203. To ucieszy bardzo wielu lokalnych kierowców, w
tym mieszkańców Darłowa i okolic – komentuje rozpoczęcie wielkiej inwestycji Arkadiusz
Klimowicz – Burmistrz Darłowa. Jak tłumaczy – to ostatnia droga, która spowoduje, że do
Darłowa ze wszystkich kierunków będzie można się dostać po dobrych drogach. 
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– Inwestycja poprawi komfort i bezpieczeństwo podróżnych. Obecnie ta droga jest w złym
stanie, przez to przejazd turystów jest utrudniony. Jeśli ktoś zna tę drogę, to jej raczej nie
wybiera. Po zakończeniu przebudowy drogi, na pewno turystom i mieszkańcom ułatwi to
podróż – mówi Wojciech Wiśniowski – Starosta Sławieński. 

Droga w niektórych miejscach jest bardzo niebezpieczna, wąska, z zapadającym się
poboczem. Remont drogi obejmie miejscowości Zakrzewo, Kopnica, Drozdowo, Sulimice,
Karsino, Masłowice, Ronino, Chudaczewo, Pieńkowo, Postomino

Zakres zaplanowanych robót objąć ma: prace rozbiórkowe, roboty nawierzchniowe,
budowę chodników, zatok autobusowych, przebudowę dwóch rond, istniejących zjazdów,
kanalizacji deszczowej i sanitarnej, oświetlenie uliczne.

Inwestycja będzie realizowana dzięki wsparciu finansowemu z Funduszy Europejskich dla
Pomorza Zachodniego na lata 2021 – 2027.
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